70/60mt Round - 50mt Round "Città della Paglia"
01004 - ASD Arcieri Città della Paglia (R2401041)
Alessandria, Via Salvo d'Acquisto 16, 19-05-2024
Giudici di Gara: Pisan Giuseppe
Direttore dei Tiri: Cei Massimo
Comitato Organizzatore: Lamborizio Luca, Fabbro Fabio
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 2- 001D CALEFFI Simone 01 01004 Arcieri Citta' della Paglia 300/ 1 290/ 2 590 12 5
2 2- 001A SANELLI Andrea 02 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 293/ 3 291/ 1 584 11 5
3 2- 002C CAMBIERI Manuel 03 01002 A.S.D. Comp.Arc.del Canavese 298/ 2 286/ 3 584 9 3
4 2- 001C GARDIOLO Matteo 03 01040 V.A.T. 269/ 4 269/ 4 538 5 2
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 2- 002A BALACHIA Valentina 03 01004 Arcieri Citta' della Paglia 270/ 1 266/ 1 536 7 2
2 2- 002B FERRINO Silvia 03 01004 Arcieri Citta' della Paglia 254/ 2 223/ 2 477 5 2
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 2- 004A MOSCATIELLO Massimo 02 01036 Arcieri Astarco 310/ 1 305/ 3 615 15 3
2 2- 003B CANOSSA Valerio 02 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 299/ 2 315/ 1 614 19 4
3 2- 004C ALDRIGO Roberto 03 04153 Asd Arcieri Telemachos 283/ 4 308/ 2 591 12 3
4 2- 003A GRASSI Antonello 02 01058 A.S.D. Comp.Arc.della Mole 287/ 3 279/ 6 566 15 4
5 2- 003C AROSSA Fabrizio 03 01036 Arcieri Astarco 276/ 5 284/ 5 560 10 2
6 2- 004D PUCCI Mario 03 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 271/ 6 262/ 7 533 11 4
7 2- 004B BRUSATI William 04 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 228/ 7 295/ 4 523 8 3
8 2- 003D BONZO Mario 04 01104 Asd Arcieri Nizzarco 215/ 8 225/ 8 440 2 0
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 2- 006D PIVARO Sara 02 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 302/ 1 301/ 1 603 10 2
2 2- 006A CORTI Maria Carla 03 04024 Polisportiva Besanese 287/ 2 278/ 2 565 9 4
3 2- 006B REDAELLI Monica 03 04024 Polisportiva Besanese 271/ 3 266/ 3 537 12 5
4 2- 005D MUZZUPAPPA Letizia 04 04024 Polisportiva Besanese 226/ 5 255/ 4 481 6 2
5 2- 005C ATZENI Patrizia 02 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 229/ 4 250/ 5 479 4 2
Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 2- 002D PUGLISI Federico 03 01080 SSD DLF Alessandria 294/ 1 276/ 1 570 10 1
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 2- 005A PINO Giacomo 02 01080 SSD DLF Alessandria 305/ 1 303/ 1 608 11 3
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 2- 005B TESSAGLIA Giada 04 01080 SSD DLF Alessandria 264/ 1 279/ 1 543 5 2
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 2- 007A AROSSA Leonardo 01 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 332/ 1 337/ 1 669 31 9
2 2- 008A VACCA Leonardo Alberto 03 03001 A.G.A. 311/ 2 310/ 2 621 16 5
3 2- 008B CALABRO' Michele 04 03021 ASD Arcieri La Fenice d'Oro 243/ 3 251/ 3 494 8 0
4 2- 007C BARILARO Valentino 04 03021 ASD Arcieri La Fenice d'Oro 206/ 4 206/ 4 412 2 2
5 2- 008D BURATTO Alessandro 04 01080 SSD DLF Alessandria 198/ 5 205/ 5 403 3 0
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 2- 009D GRASSO Alida Clara 03 03021 ASD Arcieri La Fenice d'Oro 304/ 1 303/ 1 607 14 4
2 2- 009C MACCARIO Margherita 03 03005 Arc. Club Ventimiglia 264/ 2 295/ 2 559 8 2
3 2- 009A TORTONESI Emma 03 01080 SSD DLF Alessandria 251/ 3 245/ 3 496 4 1
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20240519.155045
70/60mt Round - 50mt Round "Città della Paglia"
01004 - ASD Arcieri Città della Paglia (R2401041)
Alessandria, Via Salvo d'Acquisto 16, 19-05-2024
Giudici di Gara: Pisan Giuseppe
Direttore dei Tiri: Cei Massimo
Comitato Organizzatore: Lamborizio Luca, Fabbro Fabio
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 2- 011D BERTONASCO Davide 04 03021 ASD Arcieri La Fenice d'Oro 313/ 1 305/ 2 618 19 9
2 2- 011A BERTI Nicolo' 04 01004 Arcieri Citta' della Paglia 305/ 2 310/ 1 615 14 9
3 2- 011B POVIGNA Marco Emilano 04 03021 ASD Arcieri La Fenice d'Oro 292/ 3 278/ 3 570 5 2
4 2- 010A DAL COLLE Riccardo 04 01036 Arcieri Astarco 268/ 4 257/ 4 525 8 1
5 2- 011C MARCHISIO Gioele 04 01080 SSD DLF Alessandria 206/ 5 248/ 5 454 5 1
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 2- 010C PINO Matilde 04 01080 SSD DLF Alessandria 292/ 1 302/ 1 594 12 2
2 2- 010D MACCARIO Ludovica 04 03005 Arc. Club Ventimiglia 250/ 2 275/ 2 525 8 4
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 002D BARIGOZZI Marco 01 04065 Arcieri Tre Torri 343/ 1 349/ 1 692 44 21
2 1- 002C CAPRA Luca 01 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 342/ 2 345/ 2 687 42 13
3 1- 003C RIVETTI Federico 01 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 332/ 3 336/ 4 668 32 12
4 1- 004D FRASSATI Lorenzo 01 01001 Arcieri Alpignano 326/ 4 338/ 3 664 31 15
5 1- 003A PACCAGNINI Giuseppe MM 02 04065 Arcieri Tre Torri 311/ 5 321/ 5 632 16 5
6 1- 003D BERETTA Cesare MM 02 04065 Arcieri Tre Torri 294/ 6 294/ 6 588 12 4
7 1- 003B SAMMARCO Gianfranco 03 01037 A.S.D. G.A.MARENGO 286/ 7 293/ 7 579 11 3
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 002B NATALE Paola 01 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 342/ 1 335/ 1 677 37 10
2 1- 002A PEROSINI Elena 01 09066 Kentron Dard 331/ 2 332/ 2 663 26 8
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 005A CHINOTTI Danilo 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 339/ 1 342/ 1 681 40 18
2 1- 005B FRASSATI Mario 01 01001 Arcieri Alpignano 325/ 2 331/ 2 656 21 10
3 1- 004C MUSSO Massimo 03 01101 A.S.D. CANTARANA C5 311/ 3 313/ 3 624 19 5
4 1- 004A INDENNITATE Andrea 00 04067 Arcieri Cesano Boscone 277/ 4 277/ 4 554 12 1
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 005D MADOTTO Cristina 04 04067 Arcieri Cesano Boscone 314/ 1 281/ 1 595 12 3
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 006A BARIGOZZI Samuele 01 04065 Arcieri Tre Torri 339/ 1 344/ 1 683 38 12
Arco Compound - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 006C ALOI Giulia 02 03005 Arc. Club Ventimiglia 328/ 1 321/ 1 649 27 9
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 008C CHIARLO Diego 03 01080 SSD DLF Alessandria 288/ 1 292/ 1 580 11 6
2 1- 008A LANZA Franco MM 01 01049 A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 270/ 2 268/ 2 538 5 2
3 1- 008B RESTA Patrik 04 01080 SSD DLF Alessandria 229/ 3 237/ 3 466 7 1
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20240519.155045
70/60mt Round - 50mt Round "Città della Paglia"
01004 - ASD Arcieri Città della Paglia (R2401041)
Alessandria, Via Salvo d'Acquisto 16, 19-05-2024
Giudici di Gara: Pisan Giuseppe
Direttore dei Tiri: Cei Massimo
Comitato Organizzatore: Lamborizio Luca, Fabbro Fabio
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 007C RISTA Manuela MF 01 01049 A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 252/ 1 241/ 1 493 6 3
2 1- 007A PARTINICO Erica 03 01080 SSD DLF Alessandria 164/ 2 169/ 2 333 0 0
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 009C FERRARI Renato 02 01037 A.S.D. G.A.MARENGO 300/ 1 289/ 1 589 8 1
2 1- 009B CANOSSA Valerio 02 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 278/ 2 282/ 2 560 10 2
3 1- 009D D'INCALCI Leonardo 03 01036 Arcieri Astarco 269/ 3 253/ 4 522 6 2
4 1- 009A PESCATORI Andrea 02 01036 Arcieri Astarco 239/ 4 278/ 3 517 6 1
Arco Nudo - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 007B DI STEFANO Samira 04 01004 Arcieri Citta' della Paglia  90/ 1  68/ 1 158 0 0
Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 010C BOGLIACINI Gaia 04 01036 Arcieri Astarco 281/ 1 296/ 1 577 10 6
2 1- 010A SCAIOTTI Alessia 04 01004 Arcieri Citta' della Paglia 215/ 2 225/ 2 440 5 1
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 011A LAGUZZI Giovanni 03 01037 A.S.D. G.A.MARENGO 297/ 1 298/ 1 595 14 4
Visually Impaired 1 - Unica
Pos. Atleta Cat. Società 30m-1 30m-2 Totale 10+X X
1 1- 001A CONTINI Barbara 00 04114 ASD Arcieri San Bernardo 164/ 1 221/ 1 385 2 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20240519.155045